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KERKESE
Drejtuar:  AGJENSIA KOMBETARE E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT

TIRANE

Lénda: Kerkese per marrien e AKT PERPUTHSHMERISE PER DOKUMENTIN E
RISHIKIMIT TE PLANIT TE PERGIITHSHEM VENDOR BASHKIA HIMARE

Bazuar ne:

Ligji nr.139/2015 date 17.12.2015 “’Per vetqeverisjen vendore ', i ndryshuar, nenit 22, pika 2, nenit
13, pika b te Ligjit nr.107/2014 “'Per planifikimin dhe zhvillimin e territorit’’ i ndryshuar dhe akteve
neligjore te tij, neni 11, V.K.M-se nr.686, ‘’Per miratimin e rregullores se Planifikimit te Territorit’’;
date 22.11.2017; Planit te Pergjithshem Vendor te Bashkise Himare miratuar me Vendim te K.K.T-
se nr.2 date 16.10.2017, te zbardhur si dokument me date 19.03.2018 dhe rregulloreve perkatese te
ketij Plani; Udhezimit nr.01, dt 22.02.2019 “Per hartimin, bashkerendimin, miratimin dhe kontrollin
e procesit te rishikimit te dokumenteve te planeve te pergjithshme vendore me procedure te
thjeshtuar si edhe interesit te banoreve nga monitorimi i kerkesave te tyrev; Vendimit te K.B. Nr. 13
Dt. 28.02.2020 prot.Nr. 612 Dt. 02.03.2020 per “Mbi miratimin e nismes per rishikimin e Planit te
Pergjithshem Vendor Bashkia Himare ",

Bashkia Himare ka realizur te gjithe progeduren per rishikimin e Planit te Pergjithshem Vendor te
Bashkise Himare miratuar me Vendim te K.K.T-se nr.2 date 16.10.2017, konform ligjshmerise se
mesiperme. Ky proges eshte gati te kaloje per shqyrtim ne Keshillin Bashkiak dhe per kete arsye
kerkojme nga ana Juaj AKT PERPUTHSHMERISE PER DOKUMENTIN E RISHIKIMIT TE
PLANIT TE PERGJITHSHEM VENDOR BASHKIA HIMARE.

Ju falenderojme ne pritje te ketij Akti!




